



قرارهای بازداشت موقت تا حد امکان صادر نشود

باید نسبت به گذشته نوآوری‌هایی در عرصه کار و خدمت داشته باشیم
بزرگترین سرمایه دادرها «نیروی انسانی» است

۸

نایب رئیس کمیسیون بهداشت:

تنها راه فعلی مقابله با کرونا واکسیناسیون عمومی است

از زمان شیوع ویروس کرونا در کشورمان ۵ پیک را پشت سر گذاشته‌ایم
راهکاری که می‌توان جامعه را در برابر این ویروس ایمن کرد واکسیناسیون است
افرادی که واکسن تزریق می‌کنند هم دوباره به این ویروس مبتلا شوند

۲



۵

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور
توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی
خود در تمامی شهرهای ایران
نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر مراغه:

حمایت از فرهنگ باعث کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود



بحث حمایت از این عزیزان اقدامات موثری را انجام دهند. پاکرو عضو کمیسیون فرهنگی شورا نیز گفت: در بحث پیگیری و اجرای مباحث فرهنگی باید به صورت متحد و یکپارچه عمل نمود چرا که اقدامات جزیره ای نتایج مطلوبی را نخواهد داشت. مسول حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری مراغه نیز در پایان جلسه گفت: متأسفانه در برخی مواقع نوع نگاه به مسائل و چالش‌های فرهنگی در سطح بخش نامه و ... می‌باشد. وی افزود: در مباحث فرهنگی باید بهترین شیوه برخورد و تعامل اتخاذ گردد چرا که مسایل فرهنگی و چالش‌های آن جز اصلی‌ترین دغدغه‌های زندگی اجتماعی می‌باشد. در این جلسه که با حضور مسولین فرهنگی دستگاه‌های اجرایی شهرستان برگزار شد در باره مباحث اصلی فرهنگی شهرستان به گفت و گو پرداخته شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شهرداری گفت: اهمیت مباحث فرهنگی در جامعه به قدری بالاست که رهبر معظم انقلاب در طی فرمایشاتی می‌فرمایند «نگران فرهنگ هستیم» که نگرانی ایشان پیام واضح برای فعالین فرهنگی هست که با تمام توان پای کار باشند. به گزارش روابط عمومی شهرداری مراغه، ابراهیم خوش رفتار گفت: در حوزه فعالیت‌های فرهنگی هر تلاشی موثری باعث کاهش آسیب‌های اجتماعی خواهد شد از این رو متولیان امر فرهنگ باید تلاش جهادی داشته باشند. رئیس شورای شهر مراغه در این جلسه ضمن تأکید بر حمایت از اصحاب فرهنگ و هنر گفت: اصحاب فرهنگ و هنر به دلیل مشکلات اقتصادی در جامعه و شیوع بیماری کرونا در سال‌های گذشته بیشترین آسیب را متحمل شده‌اند از این رو ضروری است دستگاه‌های اجرایی و متولیان امر در

شیر کاکائو عالیس
خداحافظی با مواد نکه دارنده
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

www.Alis.ir
ManoAlis

مصدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰

نایب رئیس کمیسیون بهداشت:

تنها راه فعلی مقابله با کرونا واکسیناسیون عمومی‌است

سید محمد پاک‌مهر نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس معتقد است که تنها راه مقابله فعلی با ویروس کرونا واکسیناسیون عمومی است.

سید محمد پاک‌مهر نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، با بیان اینکه از زمان شیوع ویروس کرونا در کشورمان ۵ پیکر را پاندمی بودن ویروس کووید ۱۹ در اقصی نقاط جهان متولیان سلامت و بهداشت جهانی هنوز نتوانسته‌اند به راهکار مناسبی برای مقابله با این ویروس خطرناک دست پیدا کنند.

وی با تأکید براینکه با گذشت چندین ماه از همه گیری این ویروس درمان قطعی برای آن یافت نشده است، ادامه داد: اینکه نتوانسته‌ام هنوز درمان قطعی برای این ویروس پیدا کنیم نشان از عجز و ناتوانی جامعه جهانی دربرابر این ویروس است و دلیل این موضوع هم این است که این ویروس مرتب جهش پیدا می‌کند و رفتارش عوض می‌شود.

نماینده مردم بجنورد در مجلس با بیان اینکه تنها از طریق پیشگیری و بهداشت محور می‌توان ویروس کرونا را شکست داد و در این حوزه ها می‌توان موفق بود و زنجیره انتقال را قطع کرد، اضافه کرد: یک راهکاری که می‌توان جامعه را در برابر این ویروس ایمن کرد واکسیناسیون است که امروزه این موضوع پذیرفته شده است.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأکید براینکه شواهد بسیاری وجود دارد که نشان می‌دهد واکسیناسیون عمومی تنها راه مقابله فعلی با ویروس کرونا است، اظهار داشت: به طور نمونه پیش از واکسیناسیون کادر درمان میزان مرگ و میر و ابتلا در این قشر از جامعه که در خط مقدم مقابله با کرونا هستند عدد بالایی بود که پس از واکسیناسیون این عدد به طرز محسوسی کاهش پیدا کرد و انگشت شمار است.

پاک‌مهر با بیان اینکه با واکسیناسیون عمومی می‌توانیم از شدت بیماری بکاهیم و هم می‌توانیم میزان تلفات را پائین بیاوریم، عنوان کرد:البته این نکته را باید یادآور شد ممکن است حتی افرادی که واکسن تزریق می‌کنند هم دوباره به این ویروس مبتلا شوند اما در شرایط فعلی تنها راه مقابله با این ویروس واکسیناسیون عمومی است.

طحان نظیف:

ارسال نفتکش به لبنان جلوه‌ای روشن از اصل ۳ قانون اساسی است

سخنگو و عضو حقوقدان شورای نگهبان تأکید کرد: ارسال نفتکش ایرانی برای درهم شکستن محاصره آمریکایی لبنان، جلوه‌ای روشن از اصل ۳ قانون اساسی است.

به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: بند ۱۶ اصل ۳ قانون اساسی، دولت جمهوری اسلامی ایران را به تنظیم سیاست خارجی کشور براساس تعهد برادرانه نسبت به همه مسلمانان وحمایت بی‌دریغ از مستضعفان جهان موظف می‌کند.

وی افزود: ارسال نفتکش ایرانی برای درهم شکستن محاصره آمریکایی لبنان جلوه‌ای روشن از این اصل است. کاروان تانکرهای حامل مازوت ایران با استقبال مردم لبنان از خاک سوریه وارد این کشور شد.

سخنگوی کاخ سفید:

بایدن معتقد است که دیپلماسی با ایران بهترین راه است

سخنگوی کاخ سفید با اشاره به روی کار آمدن دولت جدید در ایران تأکید کرد که رئیس جمهور بایدن همچنان معتقد است مسیر دیپلماسی با ایران بهترین راه گزینه است.

به گزارش ایسنا، جن ساکي سخنگوی کاخ سفید در نشست خبر هفتگی خود در پاسخ به سوالی درباره آغاز به کار دولت جدید در ایران و اینکه آیا جو بایدن همچنان باور دارد که می تواند مذاکرات هسته‌ای با این کشور را مجدداً آغاز کند، تأکید کرد که از نظر رئیس جمهور بایدن دیپلماسی کماکان بهترین راه است.

بنابر گزارش وب سایت کاخ سفید، جن ساکي تصریح کرد: رئیس جمهور همچنان معتقد است که یک مسیر دیپلماسی رو به جلو، بهترین گزینه پیش رو برای بازگشت به دوره ای است که ما نسبت به ظرفیت‌های هسته‌ای ایران آگاهی داشتیم. وی ادامه داد: به علاوه، اینکه می‌توانیم با شرکای بین‌المللی مان همکاری کنیم تا آنها (ایران) را مسئول بدانیم، بهترین گام است، اما واضح است که وزارت امورخارجه باید تعیین کند که چه چیزهایی از طریق دیپلماسی امکانپذیر خواهد بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به دامنه مشکلات اقتصادی کشور گفت: هیچ بن‌بستی در کشور وجود ندارد و مجلس انقلابی و دولت سیزدهم برای رفع مشکلات و چالش‌های بنیادی کشور عزم قاطع و برنامه جدی دارند.

به گزارش فارس، محمداقبر قالیباف در آیین یادواره شهدای بهشهر و سالگرد آیت‌الله جباری نماینده فقید مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری که در مصلاي بهشهر برگزار شد، افزود: تداوم مسیر پیشرفت و بالندگی کشور در گرو گسترش فرهنگ جهاد و شهادت است.

وی با تشریح دستاوردهای ۴۲ساله انقلاب اسلامی گفت: عظمت و اقتدار امروز کشور مروهو رشادت و ایثار فرزندان سلحشور کشور در دوران دفاع مقدس است.

وی دشمنی‌ها و کینه توزی‌های استکبار علیه ملت انقلابی کشورمان را یادآور شد و افزود: عمق عداوت‌ها و کینه‌توزی‌های استکبار علیه ملت انقلابی ایران ناشی از نهادینه شدن فرهنگ جهاد و شهادت در کشورمان است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ایستادگی کشورمان در برابر استکبار جهانی خاطرنشان کرد: مواضع اصولی و آرمانی ملت ایران در اجرای منویات رهبر فرزانه انقلاب مایه افتخار و سربلندی کشورمان در عبور از بحران‌های مختلف ملی و جهانی است.

قالیباف با اشاره به تحریم‌های ظالمانه استکبار علیه کشورمان آن را غیر انسانی و ناجوانمردانه دانست و افزود: باید با اتکا به ظرفیت‌ها و توان داخلی مشکلات ناشی از تحریم‌ها را کاهش دهیم.

وی انگیزه‌های ایمانی پرشور در جوانان ایرانی را اثربخش ترین نیروی موثر در کاهش مشکلات تحریمی عنوان و تصریح کرد: با تقویت خودباوری و انسجام ملی و بکارگیری اراده‌های ایمانی جوانان متعهد و انقلابی هیچ بن بستى در کشور وجود ندارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی، مردم متدین و انقلابی را عمق استراتژیک نظام دانست و‌با اشاره به مجاهدت و تلاش هماهنگ مردم در راه تحقق آرمان‌های انقلاب گفت: همسویی مردم با آرمان‌های امام راحل و شهدا و منویات رهبر فرزانه انقلاب بزرگترین سرمایه و پشتوانه برای کشور است.

وی با تأکید بر رسالت ذاتی مسؤولان برای

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

واشنگتن درباره ایران به تل آویو گزارش می دهد

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در جریان نشست خبری خود اعلام کرد که واشنگتن همواره گزارش‌هایی را درباره سیاست‌های این کشور درباره ایران، به تل‌آویو ارائه می‌دهد. به گزارش مهر به نقل از وبگاه وزارت خارجه آمریکا، «ند برایس»، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در جریان نشست خبری خود اعلام کرد که واشنگتن همواره گزارش‌هایی را درباره سیاست‌های این کشور درباره ایران، به تل‌آویو ارائه می‌دهد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا همچنین در واکنش به برخی اظهارنظرها از سوی مقامات صهیونیستی درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت: اعلام موضع درباره برجام با برنامه هسته‌ای ایران را به کابینه اسرائیل واگذار می‌کنیم، نه آمریکا و نه اسرائیل نمی‌خواهند شاهد ایران به‌عنوان یک کشور دارای سلاح اتمی باشند، پس ما هر دو متعهد هستیم که نگذاریم ایران هرگز

قالیباف:

سیاست

هیچ بن‌بستی در کشور وجود ندارد



وی با بیان اینکه عزت و پیروزی را در دوران انقلاب و دفاع مقدس می‌بینیم، بیان کرد: مولفه دوم رهبری و ولی فقیه بود و اینکه مردم به رهبرشان باور داشتند و مولفه سوم اینکه در امورات و هر اتفاقی مردم در صحنه بودند، انقلاب ما مردمی بود و در دفاع مقدس هم اگر موشک نداشتیم مردم موشک ساختند و فرزندان خود را به جنگ فرستادند و امورات مردمی حل می‌شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما را عظمت انقلاب آنچنان ساخت که بقای نظام تضمین شده است تا زمانی‌که در مسیر ولایت و رهبری باشیم، خاطرنشان کرد: در اداره کشور آیا به این مولفه‌های اسلامی و انقلابی اعتقاد داریم؟ آیا به سیاست‌های رهبری پاینده هستیم و آیا به مردم در اقتصاد فرصت می‌دهیم؟

قالیباف با اشاره به اینکه در دوران دفاع مقدس همه پای صحنه بودند و حالا در اقتصاد نیاشند؟ افزود: اشکال ما در اداره کشور مبتنی بر سنت‌های الهی و بر کار و تلاش نیست، مبارزه فقط در جبهه نیست بلکه تولید ثروت و مبارزه با فساد و کمک به محرومان که چشم و چراغ کشورند و جنگیدند نیز است. وی با بیان اینکه امروز اگر وفادار به انقلاب، شهدا، جانبازان، ایثارگران و عزت کشوریم باید بر مشکلات فائق بیایم، بیان کرد: مراقب آسیب اجتماعی باشیم و در مسیر

انقلاب شرمنده پندر شهدا و زمندگانی که جنگیدند و زن و بچه و جوانان ما هم درگیر مشکلات اقتصادی شدند، هستیم. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برخی از جوانان و پندر خانواده بیکار هستند، قشری که باید در میدان و تولید ثروت باشند ابزاری در دست ندارد، امروز مشکل کشور ما نبود امکانات و پول نیست، مشکل باور به سنت‌های الهی در مدیران سطوح مختلف است و اینکه در حوزه مدیریت و بروکراسی اداری مشکل داریم.

قالیباف افزود: ما در مجلس حرف شما را می‌زنیم و عهد بستیم که غیر از این تصمیم نگیریم، تا یک ماه آینده برای کار و اشتغال تصمیم نهایی گرفته می‌شود و تاکنون درگیر بروکراسی اداری و ده‌ها مجوز در پیچ و خم ادارات هستیم.

وی ادامه داد: طرحی تصویب و نهایی می‌شود که در پنجره واحد باید، برای هر شغل فقط یک هفته زمان داریم تا مجوز صادر شود، مسؤول پشت میز وقتی درخواست را دید باید در زمان مقرر جوابگو باشد.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: جریان عوض شده و مسؤولان باید دنبال مردم بدونند که ما برای همین انقلاب کردیم، تجربه و علم می‌گوید باید سه برابر دشمن امکانات داشته باشیم تا در برابرشان بایستیم، ما در جنگ دیدیم که با عده قلیل هم می‌شود با سنت‌های الهی پیروز شد.

قالیباف با بیان اینکه بقای انقلاب ما در سنت‌های الهی است، بیان کرد: تلاش و مجاهدت امروز ما برای امنیت و عزت ایران است و نباید بی‌توجهی کنیم و در اختلافات وقت خود را هدر ندهیم، امروز محکوم به موفقیت هستیم و سه قوا هماهنگ هستیم، باید هم‌افزایی برای حل مشکلات مردم باشد وگرنه ارزش ندارد.

وی تصریح کرد: وظیفه داریم تاکارها را به مردم واگذار کنیم، همچنان که مردم در انقلاب و دفاع مقدس حاضر بودند، مدیر لایق باید فرصت را در اختیار مردم گذاشته و جوانان در مسیر انقلاب حرکت کنند تا با وحدت بر مشکلات فائق شویم.



پیش از این نیز «جو بایدن»، رئیس جمهوری آمریکا بعد از اولین دیدار خود با فتالی بنت، نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفته بود که ایالات متحده دیپلماسی را در قبال ایران در اولویت قرار داده اما همچنین مدعی شده بود که اگر دیپلماسی شکست بخورد آماده‌ایم به گزینه‌های دیگر رو بیاوریم.

بحث درباره ایران در شورای حکام پایان یافت

هیچ موضوع پادمانی در رابطه با فعالیت‌های هسته‌ای جاری ایران وجود ندارد و این نکته مهم، یک بار دیگر در گزارش فعلی مدیرکل نیز تأیید شده است.

غرب آبادی با بیان این‌که ایران تعاملات عملی و سازنده و روابط کاری خود را با اژانس ادامه داده و با حسن نیت تلاش کرده تا به سوآلات مربوط به چند موضوع کم اهمیت گذشته پاسخ دهد، خاطرنشان کرد: تاسف‌برانگیز است که علیرغم توضیح مکتوب ایران در خصوص وجود آلودگی اورانیوم تهی شده در ۲۶ مه ۲۰۲۱ در یکی از مکان‌ها، اژانس کماکان عنوان می‌داد که «ایران هنوز توضیحی ارائه نکرده است.» همانگونه که قبلاً هم گفتیم، بر اساس تحقیقات ما در زمینه پیشینه فعالیت‌های انجام شده در این مکان، هیچ سابقه‌ای از فعالیت هسته‌ای مشاهده نشد. بنابراین، متشاء آلودگی اعلام شده توسط اژانس برای ما کاملاً ناشناخته است.

وی اضافه کرد: ظاهراً این رویه غلط اژانس است که هر زمان به بستن یک موضوع نزدیک می‌شویم، سوآلات جدیدی را مطرح می‌کند تا با یک فرآیند باز و بی‌انتهای مواجه شویم. این رویه، کاملاً غیرقابل‌قبول است و با حرفه‌ای‌گری اژانس در مغایرت است.

ایران خواستار پیگرد آمریکا و متحدانش برای اعمال تحریم‌های فراسرزمینی شد

ای برای مهار تاثیرهای منفی تحریم ها بر رعایت حقوق بشر باشد.

بقایي هامانه ضمن قدردانی از گزارش فراگیر و هشدار دهنده گزارشگر ویژه در باره اقدامات یکجانبه اجباری (UCM)، مفهوم، انواع و شرایط و حمایت از مأموریت رساندوستانه او، افزود: ما موافق نیاز به رویکردی منسجم برای برخورد فراگیر با جنبه های گوناگون تحریم های یکجانبه ایالات متحده و تاثیرهای منفی آنها شامل غیرقانونی بودن اعمال قوانین محلی به صورت فراسرزمینی و بین المللی و همچنین پیامدهای حقوق بشری و انسانی آنها هستیم.

خطیب‌زاده خبر داد: بیانیه ایران،چین،روسیه و پاکستان درباره افغانستان منتشر می‌شود



سخنگوی وزارت امور خارجه درباره نتایج نشست چهارجانبه ایران، روسیه، چین و پاکستان در خصوص افغانستان گفت: توافقات خوبی صورت گرفته و بیانیه وزرا تا ساعاتی دیگر منتشر می‌شود.

به گزارش مهر، سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص نتایج نشست چهارجانبه ایران، روسیه، چین و پاکستان در خصوص افغانستان، گفت: توافقات خوبی صورت گرفته و بیانیه وزرا تا ساعاتی دیگر منتشر خواهد شد.

وی اظهار داشت: طی روزهای گذشته گفتگوهای مفصلی میان نمایندگان این چهار کشور از جمله قیل و بعد از نشست کوتاه چهارجانبه وزرای خارجه، در جریان بوده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: البته مفاد توافقات طی ملاقات‌های دوجانبه «امیرعبداللهیان» در حاشیه اجلاس شانگهای با همتایان روس، چینی و پاکستانی با جزئیات بحث شده است که طبق توافق، جمع‌بندی‌ها اعلام خواهد شد.

خطیب زاده گفت: موضوعات و توافقات صورت گرفته از جمله در خلال این نشست توسط هر ۴ وزیر تأیید شده است که در بیانیه منعکس خواهد شد.

ایران و برزیل بر گسترش تبادل تجاری تأکید کردند

سفیر جمهوری اسلامی ایران با رئیس کمیسیون روابط خارجی مجلس سنای برزیل دیدار و گفت و گو کرد و دو طرف راه‌های گسترش مناسبات و همکاری های تجاری را مورد بررسی قرار داده اند.

به گزارش ایرنا، سناتور کانیا ابرئو رئیس کمیسیون روابط خارجی و دفاع ملی سنای برزیل با حضور در ضیافت شام حسین فریبی در برازیلیا حضور یافت و طرفین آخرین وضعیت روابط دوجانبه را بررسی کردند.

در این دیدار، حسین فریبی ضمن برشمردن آخرین موارد دستورکار دوجانبه و اشاره به ویژگی و ظرفیت‌های بالای اقتصادهای ایران و برزیل، بر نقش مهم سنای برزیل و بویژه کمیسیون روابط خارجی در کمک به توسعه روابط تأکید کرد.

ابرئو نیز با اشاره به جایگاه ایران و اهمیت روابط دوجانبه و مرور آخرین آمار و ارقام مناسبات اقتصادی ظرف سال‌های اخیر، از آمادگی خود و سنای برزیل برای تسهیل ارتقای بیش از پیش روابط دو کشور خبر داد. دو طرف همچنین بر لزوم یادارسازی و متنوع سازی مناسبات اقتصادی و افزایش تبادلات تجاری تأکید کردند و توافق داشتند که تسریع در ایجاد فرصت‌های گفت و گو بین مقام‌های عالیرتبه سیاسی دو کشور در تخرق این هدف نقشی سازنده ایفا خواهد کرد.

سناتور ابرئو از شخصیت های بسیار متنفذ سیاسی و صاحب نام در برزیل است که سابقه حضور در موقعیت‌های مختلف سیاسی و اقتصادی از جمله بعنوان وزیر کشاورزی را در کارنامه خود دارد.

سنای برزیل متشکل از ۸۱ سناتور است که نقش مهمی در نظام سیاسی برزیل و سیاست خارجی برزیل دارد و رئیس کمیسیون روابط خارجی سنا جایگاه ویژه‌ای در این مجلس دارد.

ادعای ماکرون درباره هلاکت سر کرده داعش در «صحرای بزرگ» آفریقا

رئیس جمهوری فرانسه از کشته شدن سرکرده تشکیلات تروریستی«داعش» در صحرای بزرگ آفریقا به دست نیروهای مسلح فرانسه خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا الیوم، امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه در پیامی توئیتری نوشت: عدنان ابو ولید الصحراوی، سرکرده گروهک داعش در صحرای بزرگ، توسط نیروهای فرانسوی کشتی شده است.

رئیس جمهوری فرانسه تأکید کرد که این عملیات بیانگر «موفقیت بزرگ دیگری» در مبارزه با گروه‌های تروریستی در منطقه ساحل است.

وی خاطرنشان کرد، مردم امروز به تمام قهرمانان خود می‌اندیشند که به خاطر فرانسه در عملیات «سروال» و «رخان» در منطقه ساحل کشته شدند.

ماکرون افزود: فداکاری‌های آنها بهیوده نبود، ما این نبرد را با شرکای آفریقایی، اروپایی و آمریکایی خود ادامه می‌دهیم.

سود ۶۰۰ میلیون تومانی
وام ۴۸۰ میلیون



بانک مرکزی سقف جدید وام خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم را ابلاغ کرده است که قسط وام ۴۸۰ میلیون تومان ماهانه ۸ میلیون و ۶۶۱ هزار تومان است.

به گزارش تسنیم، بر اساس ابلاغ بانک مرکزی سقف وام ساخت و خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم در تهران از ۲۰۰ میلیون تومان برای زوجین به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

وام تعمیر یا همان جعاله که پیش از این برای تهرانی‌ها ۴۰ میلیون تومان بوده به ۸۰ میلیون تومان افزایش یافته است. سقف وام خرید مسکن از محل اوراق حق تقدم در مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت برای زوجین ۲۲۰ میلیون تومان و به‌صورت انفرادی ۱۶۰ میلیون تومان است. در سایر مناطق شهری با جمعیت ۲۰۰ هزار نفر و کمتر برای زوجین ۲۴۰ میلیون تومان و به‌صورت انفرادی ۱۲۰ میلیون تومان تعیین شد.

اقساط وام ۴۰۰ میلیون تومانی خرید مسکن برای تهرانی‌ها در بازپرداخت به‌روش ساده ماهانه ۶ میلیون و ۶۶۱ هزار تومان است. کل بازپرداخت این وام در ماه ۱۲ سال دوازدهم بالغ بر ۹۵۹ میلیون و ۲۶۲ هزار تومان خواهد بود. به‌عبارت دیگر سود این وام ۵۵۹ میلیون و ۲۶۲ هزار تومان خواهد بود.

اقساط وام ۸۰ میلیون تومانی تعمیر در بازپرداخت سه‌ساله با نرخ سود ۱۷٫۵ درصد ماهانه حدود ۲ میلیون تومان است. سود این وام حدود ۴۰ میلیون و کل بازپرداخت آن ۱۲۰ میلیون تومان خواهد بود.

در واقع یک متقاضی وام مسکن از محل اوراق حق تقدم در تهران باید ماهانه ۸ میلیون و ۶۶۱ هزار تومان قسط پرداخت کند. مجموع بازپرداخت وام ۴۸۰ میلیون تومانی بالغ بر یک‌میلیارد و ۸۰ میلیون تومان و کل سود وام ۶۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

مبلغ اقساط وام ۲۲۰ میلیون تومانی ماهانه ۵ میلیون و ۳۲۹ هزار تومان، کل بازپرداخت ۶۷۷ میلیون تومان و سود این وام ۴۴۷ میلیون تومان است.

همچنین قسط ماهانه وام ۲۴۰ میلیون تومانی از محل اوراق حق تقدم حدود ۴ میلیون تومان، سود ۳۳۵ میلیون تومان و کل بازپرداخت ۵۷۵ میلیون تومان خواهد بود.

خدابخشی؛ طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار رفع کننده تحریم‌های داخلی است
نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: با وجود تحریم‌های خارجی باید روی رفع تحریم‌های داخلی و بروکراسی‌های خسته‌کننده متمرکز شد و با مقررات ذی‌بای و تصویب قوانین تسهیل‌کننده کسب و کار به دنبال ایجاد رونق تولید در کشور بود.

محمد خدابخشی نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در گفت‌وگو با خاله ملت، با اشاره به تصویب کلیات طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار در مجلس گفت: براساس این طرح ایجاد هرگونه محدودیت خارج از چارچوب مصوب در مسیر صدور مجوز برای کسب و کارها حذف شده، به نحوی که موافقی مانند وجود محدودیت در ظرفیت، تعداد، موارد صنفی، فاصله جغرافیایی و اشباع بازار رفع شده است.

نماینده مردم الیگودرز در مجلس با تأکید بر اینکه طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار سه هدف اصلی را دنبال می‌کند، افزود: صدور مجوز تأیید محور و ثبت محور، رفع تعارض منافع در برخی فعالیت‌های مرتبط با صدور خدمات قضایی و شفاف‌سازی قراردادهای بانکی با ثبت الکترونیکی تسهیلات از مزایای مهم این طرح هستند که با تصویب نهایی و ابلاغ آن سد بزرگی از مقابل توسعه کسب و کار و رونق تولید برداشته خواهد شد.

وی با بیان اینکه اکنون تعداد بسیار زیادی جوان تحصیلکرده جویای کار در کشور وجود دارد که دولت ناتوان از جذب آنها در بازار کار است، اظهار کرد: امروز با وجود تحریم‌های خارجی باید روی رفع تحریم‌های داخلی و بروکراسی‌های خسته‌کننده متمرکز شد تا با مقررات ذی‌بای و تصویب قوانین تسهیل‌کننده کسب و کار به دنبال ایجاد رونق تولید در کشور بود.

خدابخشی بیان کرد: کشورمان به لحاظ شاخص سهولت کسب و کار در میان ۱۹۰ کشور دنیا رتبه ۱۷۸ را دارد و تصویب این طرح از الزامات کنونی است و باید اجازه دهیم تا جوانان بتوانند برای خود کسب و کاری راه بیندازند.

صنعت، معدن و تجارت است که پیش از این در مناصب مختلف مدیریتی حوزه برنامه‌ریزی، صنعت و تجارت خارجی فعالیت داشته است؛ معاون دفتر ماشین‌سازی و نیرو محرکه، مدیرکل دفتر آمار و فرآوری داده‌ها، مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات، دستیار ارشد معاونت امور صنایع و دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید از جمله سوابق معاون طرح و برنامه وزارت صمت است.

علیرضا پیمان‌پاک نیز سابقه مشاور بین‌المللی و بازرگانی سازمان اقتصادی رضوی، مدیرعامل شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی، دبیر هیئت عامل راهبر تجارت استان قدس و مدیریت نفت و گاز مرکز همکاری‌های فناوری ریاست جمهوری در دولت دهم، نماینده سازمان اقتصادی رضوی در حوزه تأمین کالاهای اساسی را در کارنامه خود دارد.

همچنین علی نبوی در کنار سوابقی همچون مدیر بانکی و اعتباری صندوق توسعه ملی، دبیر کمیته اعتباری و سرمایه‌گذاری این صندوق، مدیر سرمایه‌گذاری داخلی و سرپرست فناوری اطلاعات صندوق توسعه ملی، در دولت دهم مدیر برنامه انرژی «ستاد تحول صنایع و معادن» و دبیر کارگروه مالی وزارت صمت بوده است.

در بخش دیگر این جلسه از زحمات سعید زرنندی (معاون پیشین طرح و برنامه)، حمید زادبوم (رئیس پیشین سازمان توسعه و تجارت ایران)، عباس قبادی (معاون پیشین بازرگانی داخلی) و احمد تشکینی (مدیرکل سابق دفتر امور اقتصادی و سیاست‌های تجاری) قدردانی شد.

«طرح اجاره‌داری حرفه‌ای»، راهکاری برای ساماندهی بازار اجاره

تاسیس سازمان‌های اجاره داری شومیم، به گفته محمودزاده در بحث اجاره داری حرفه‌ای، چند شاخه کلی دیده شده است. نخست، موضوع تأسیس «شرکتهای اجاره داری حرفه‌ای» است که بخش خصوصی هستند و کم‌هایی از دولت دریافت کرده‌اند و به همان نسبت به کمک دریافت می‌کنند قیمت‌های در نظر گرفته شده برای مستأجران، قابلیت کنترل و نرخ گذاری از سوی دولت خواهد داشت.

وی افزود: مدل دوم دستگاه‌هایی مانند شهرداری‌ها و نهادهای خدماتی و حمایتی هستند که در این آیین نامه مجاز شمرده شده اند که تعدادی از واحدهای احداثی را به صورت اجاره‌ای، سرمایه گذاری کنند و در اختیار واجدان شرایط قرار دهند.

به گفته معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی مدل سوم افرادی هستند که هم اکنون در حال اجاره داری هستند ولی نه به صورت حرفه‌ای بلکه به صورت سنتی و در این ساختار می‌توانند از مزایای اجاره داری حرفه‌ای استفاده کنند.

محمودزاده اضافه کرد: تبدیل اجاره داری سنتی به حرفه‌ای می‌تواند منجر به افزایش واحدهای اجاره ای به بازار شود و از سوی دیگر امکان نرخ گذاری و کنترل بازار اجاره را فراهم می‌کند.

وی دربره نحوه تخصصی زمین به سرمایه گذاران در این طرح گفت: در این طرح زمین های ۹۹ ساله به سرمایه گذاران می‌دهیم و دریافت کننده این اراضی، امکان فروش آن را ندارند و برای همیشه اجاره‌های باقی می‌ماند. هم‌چنین با توجه به متراژ زمینی که در اختیار سرمایه گذار قرار می‌گیرد یا میزان تسهیلات یارانه‌ای که دریافت می‌کنند، نحوه کنترل دولت و وزارت راه و شهرسازی در تعرفه گذاری و تعیین اجاره بها، نسبت‌سنجی و اعمال خواهد شد.



ضرورت تفکیک کسب و کار از حکمرانی
وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخش دیگر این جلسه، با تأکید بر ضرورت تفکیک کسب و کار از حکمرانی، آمیختگی این دو را یک آفت در سازوکار دولتی توصیف کرد و افزود: این آمیختگی موجب شده که برخی وزارتخانه‌ها هم حکمرانی و هم بنگاهداری کنند که هم به ضرر بنگاه و هم بخش حاکمیت است. بر اساس توضیحات فاطمی‌امین، زیان انباشته ۸۰ هزار میلیارد تومانی در دو خودرو سازی بزرگ کشور نتیجه این آمیختگی است و در همین راستا ستاد راهبردی شرکت‌ها و مؤسسات غیر حاکمیتی به ریاست دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن و تجارت تشکیل خواهد شد و امور مربوط به مأموریت حاکمیتی شرکت‌های مذکور در زیر مجموعه این ستاد قرار خواهد گرفت.

سید مهدی نیازی از مدیران باسابقه وزارت

وزیر صمت تأکید کرد:

ضرورت تفکیک بخش کسب و کار از حاکمیت

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر لزوم اصلاح ساختار این وزارت، آمیختگی کسب و کار با حاکمیت را یکی از آفتهای سازوکارهای دولتی دانست و از تشکیل ستاد مؤسسات غیر حاکمیتی خبر داد.

به گزارش مهر، سیدرضا فاطمی‌امین در جلسه تودیع و معارفه تعدادی از معاونان و مدیران وزارت صنعت، معدن و تجارت که هم‌زمان با جلسه شورای معاونان این وزارتخانه برگزار شد، با بیان اینکه تمرکز معاونت طرح و برنامه این وزارتخانه بر هماهنگی یکپارچه‌سازی است و گفت: با اصلاحاتی که در سازوکارها و فرآیندها و مأموریت‌های بخش‌های مختلف در حال انجام است، این معاونت بیشتر نقش هماهنگ‌کننده و یکپارچه سازی خواهد داشت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تأکیدات رئیس‌جمهور بر توسعه تجارت، تغییر ساختار در این بخش را نیز ضروری دانست و بر داشتن اختیارات کافی سازمان توسعه و تجارت در راستای تحقق اهداف و اجرای برنامه‌های مربوط به تجارت بین‌المللی تأکید کرد. فاطمی‌امین در ادامه به تغییر و اصلاح مأموریت‌ها در حوزه بازرگانی داخلی اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه تنظیم بازار در حوزه‌های تخصصی به این بخش بر می‌گردد، تمرکز معاونت بازرگانی داخلی بر نظام توزیع و از حلقه تولید تا مصرف خواهد بود.

وی با یادآوری کارهای مطالعاتی انجام شده در حوزه بازرگانی داخلی، از نهای شدن ۱۵ پروژه در این حوزه در روزهای آتی خبر داد.

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

«طرح اجاره‌داری حرفه‌ای»، راهکاری برای ساماندهی بازار اجاره



معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: تبدیل اجاره‌داری سنتی به حرفه‌ای منجر به افزایش واحدهای اجاره‌ای در بازار شده و همچنین امکان نرخ گذاری و کنترل بازار اجاره را فراهم می‌کند.

به گزارش ایرنا، ساختار بازار اجاره اکنون سنتی است، اما در راستای حرفه‌ای کردن بازار اجاره و حمایت از منافع مستأجران، چندی است که طرح «حمایت از اجاره‌داری حرفه‌ای» ارایه شده است. تلاش می‌شود که با نزدیک کردن این طرح به مرحله اجرا، ضمن حرفه‌ای کردن ساختار سنتی اجاره از طریق افزایش ارکان و بازیگران بازار اجاره و حمایت از عرضه مسکن اجاره‌ای، شرایط به نحوی اصلاح شود که منافع تمام ارکان بازار اجاره در نظر گرفته شود.

بر اساس این طرح قرار است که بازار اجاره با تلاش برای تشویق سرمایه‌گذاران برای ساخت خانه‌های کوچک و قیمت مناسب ساماندهی شود؛ تلاش دولت این است تا

رشد ۱.۵ درصدی تولید خودرو تا پایان مردادماه



بررسی آمار عملکرد خودروسازان در مرداد ماه امسال نیز رشد ۴.۹ درصدی در مقایسه با مرداد ۹۹ نشان می‌دهد. در مرداد ۱۴۰۰ خودروسازان داخلی موفق به تولید ۶۳ هزار و ۲۵۱ دستگاه انواع خودرو شدند که شامل ۵۷ هزار و ۸۷۴ دستگاه سواری، چهار هزار و ۶۰۹ دستگاه وانت، ۶۲۵ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده، ۶۷ دستگاه مینی‌بوس و میدلباس، ۴۷ دستگاه اتوبوس و ۲۹ دستگاه ون بود.

بررسی آمار عملکرد خودروسازان در مرداد ماه امسال نیز رشد ۴.۹ درصدی در مقایسه با مرداد ۹۹ نشان می‌دهد. در مرداد ۱۴۰۰ خودروسازان داخلی موفق به تولید ۶۳ هزار و ۲۵۱ دستگاه انواع خودرو شدند که شامل ۵۷ هزار و ۸۷۴ دستگاه سواری، چهار هزار و ۶۰۹ دستگاه وانت، ۶۲۵ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده، ۶۷ دستگاه مینی‌بوس و میدلباس، ۴۷ دستگاه اتوبوس و ۲۹ دستگاه ون بود.

بررسی آمار عملکرد خودروسازان در مرداد ماه امسال نیز رشد ۴.۹ درصدی در مقایسه با مرداد ۹۹ نشان می‌دهد. در مرداد ۱۴۰۰ خودروسازان داخلی موفق به تولید ۶۳ هزار و ۲۵۱ دستگاه انواع خودرو شدند که شامل ۵۷ هزار و ۸۷۴ دستگاه سواری، چهار هزار و ۶۰۹ دستگاه وانت، ۶۲۵ دستگاه کامیونت، کامیون و کشنده، ۶۷ دستگاه مینی‌بوس و میدلباس، ۴۷ دستگاه اتوبوس و ۲۹ دستگاه ون بود.

بررسی آمارهای رسمی منتشره وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید ۳۸۶ هزار و ۲۷۷ دستگاه خودرو از سوی خودروسازان داخلی از ابتدای امسال تا پایان مرداد ماه است. اما که حکایت از رشد ۱.۵ درصدی در هم‌سنجی با مدت مشابه سال گذشته دارد.

به گزارش ایرنا، در پنج ماه نخست سال گذشته حکایت از اکت ۱۱.۸ درصدی دارد. بیشترین رشد تولید در بین خودروها در این مدت مربوط به کامیونت، کامیون و کشنده با ۸۲.۱ درصد بود. جمع تولید خودروسازان در این بخش تا پایان مرداد ماه به سه هزار و ۲۱۵ دستگاه رسید.

همچنین در بخش مینی‌بوس و میدلباس با رشد ۱۰.۴ درصدی ۲۴۱ دستگاه تولید شد، اما در بخش اتوبوس با افت ۱۳.۳ درصدی در هم‌سنجی با پارسل ۲۷۴ دستگاه تولید شد.

پورابراهیمی؛ چگونه بساط بر خورد سلیقه‌ای بانک‌ها در پذیرش ضامن جمع می‌شود؟



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن اشاره به اینکه اقدام سلیقه‌ای بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن وجاهت قانونی ندارد، گفت: رانندازی سامانه اعتباری تنها راهکار اصلی برای اعطای تسهیلات در کشور است و به موجب آن بساط ضمانت‌های سلیقه‌ای جمع می‌شود.

محمدرضا پیور ابراهیمی داورانی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت و گو با خانه ملت، ضمن انتقاد از برخورد سلیقه‌ای بانک‌ها در تعیین شرایط معرفی ضامن و شرایط آن برای پرداخت تسهیلات وام ودیعه مسکن و سایر وام‌های خرد به متقاضیان گفت: با توجه به شرایط پیش آمده در کشور پرداخت تسهیلات در بخش‌های مختلف بویژه در حوزه مسکن در دستور کار بانک‌ها قرار گرفت و رون‌سازی این موضوع برای کمک به مردم یکی از ضرورت‌های جدی است. وی ادامه داد: اگر قرار باشد، با سخت‌گیری‌های بدون ضابطه امکان ارائه تسهیلات ودیعه مسکن امکانپذیر نباشد، دیگر مردم سودی از این بلاغیسه نخواهند برد. در صورتی که دستورالعمل و بخشنامه ارائه وام ودیعه به بانک مرکزی و معاونت بیمه و بانک وزارت اقتصاد اعلام شده است.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با بیان اینکه چارچوب حوزه عملکردی و نظارتی کمیسیون اقتصادی مجلس بر مبنای بخشنامه‌هایی است که رسماً ابلاغ می‌شود، تصریح کرد: مجلس در صورت عدم اقدام بانک‌ها در چارچوب تعیین شده و یا حتی فراتر از آن، مسلماً به صورت جدی به این تخلف ورود کرده و ضمن رسیدگی به تخلفات، گزارش را به مراجع نظارتی ارائه خواهد کرد. پورابراهیمی تأکید کرد: رانندازی سامانه اعتباری تنها راهکار اصلی برای اعطای تسهیلات در کشور است و به موجب آن بساط ضمانت‌های موردی و سلیقه‌ای جمع شده و دیگر سیستم اعتباری بر مبنای علم و منطق بجای یک کارمند تصمیم‌گیری می‌کند. انتظار داریم، بانک مرکزی هرچه سریعتر نسبت به رانندازی سامانه اعتباری ارائه تسهیلات ورود کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار کرد: بانک‌ها باید طی سال‌های گذشته این سامانه را رانندازی می‌کردند که به دلایل مختلف چنین اقدامی را انجام ندادند. در صورتی که راهکار اساسی برای حل مشکل ارائه تسهیلات خُرد و متوسط به مردم رویکرد ایجاد سیستم اعتبارسنجی در یک ساختار متمرکز است.

در سیستم ارزیابی و اعتبارسنجی نیاز به معرفی ضامن نیست

وی بیان کرد: در سیستم ارزیابی و اعتبارسنجی که مدل آن در دنیا تعریف شده براساس تعریف یک سری مدل دیگر نیاز به معرفی ضامن نیست و به صورت عادی پرداخت تسهیلات امکانپذیر است.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشاره به اینکه اقدام سلیقه‌ای بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن از نگاه کمیسیون اقتصادی وجاهت قانونی ندارد، گفت: ما حتماً به این موضوع رسیدگی کرده و تلاش می‌کنیم گزارش نظارتی خود را تا پایان شهریور آماده و به صحن علنی و دستگاه‌های نظارتی ارسال کنیم.

۵۵ میلیون دوز واکسن کرونا از گمرک ترخیص شد

تاکسون در قالب ۵۳ محموله وارداتی واکسن کرونا، بیش از ۵۵ میلیون دوز واکسن از طریق گمرک فرودگاه امام خمینی ترخیص شده است. به گزارش تسنیم، طبق آمارهای گمرک ایران از نیمه بهمن سال گذشته تاکسون بیش از ۵۵ میلیون دوز واکسن وارد کشور و تحویل نمایندگان وزارت بهداشت شده است.

از ۱۵ بهمن ۹۹ تا ۲۵ شهریور سال جاری ۵۳ محموله واکسن کووید-۱۹ از طریق فرودگاه امام‌خمينی وارد کشور شده و پس از انجام فوری تشریفات گمرکی به طور حمل یکسره شنبانه روزی و از پای پرواز به طور مستقیم تحویل نمایندگان واردت بهداشت شده است. بر اساس این گزارش، طی این مدت ۵۵ میلیون دوز واکسن از کشورهای چین، ژاپن، ایتالیا، روسیه کره جنوبی و هند وارد ایران شده است. بررسی جزئیات محموله‌های وارداتی واکسن نشان می‌دهد که بیشترین محموله به واکسن سینوفارم از چین با ۲۸ محموله حاوی بیش از ۴۰ میلیون دوز اختصاص دارد. واکسن استدان این آمار با احتساب ورود ۵ میلیون دوز واکسن سینوفارم چینی لحاظ شده است.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد آذربایجان شرقی تاج و تحمل خود را در برابر انتقاد رسانه‌ها بالا ببرند چرا که این کار موجب ارتقای سطح کیفی جامعه می‌شود.

به گزارش ایستا، سید قاسم ناظمی در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره مطبوعات استان اظهار کرد: از ابتدای تاریخ همواره پیامبران و کسانی که خبری آورده‌اند، مورد تهدید و اذیت قرار گرفته و دچار مشکل شده‌اند و امروزه هم وقتی در کشوری کودتایی انجام می‌گیرد، اولین جاهایی که تسخیر می‌شود، مراکز رسانه‌ای، تلویزیون و رادیو است.

وی افزود: حرف نو مشکلاتی دارد؛ در کنار این که روایان اخبار باید به اخلاق و تفکر مسلط باشند، سیاست‌گذاران، حکمرانان و مدیران جامعه هم باید تحمل داشته باشند تا آن را بشنوند و الا در جامعه رشد و توسعه‌ای اتفاق نخواهد افتاد و جامعه به سمت رکود و رخوت پیشی خواهد رفت.

وی گفت: جای بسی تأسف است که تاب آوری مدیران و تحمل زمامداران امور جامعه از جهت رسانه هر روز محدودتر می‌شود و رسانه‌ها برای نوشتن و گفتن حرف خودشان با مشکلات بیشتری مواجه می‌شوند.

وی ادامه داد: نظر من این نیست که رسانه باید برای گفتن هر حرفی از دست باشد، بالاخره در تمامی کشورها و فرهنگ‌ها لازمه داشتن تریبون، پاسخگویی است و نمی‌شود در پشت تریبون حرفی زد که مینا، خاستگاه و منطری نداشته باشد، و از سوی دیگر ایجاد محدودیت منجر به خودسانسوری می‌شود و خودسانسوری اجازه نمی‌دهد که ایده‌ها و فکرهای جدید مطرح شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی بیان کرد: من همکارانم در حوزه مدیریت اجرایی استان را به تحمل و بردباری در قبال انتشار خبرهایی که بعضاً شاید به مذاق امثال بنده خوش نیاید، توصیه می‌کنم زیرا تا این خبرها منتشر نشوند، دمل‌های چرکین که بعضاً نه به واسطه مدیران ارشد بلکه در بدنه منجر به اتفاقات ناخایست می‌شود و نظام جمهوری اسلامی را که با خون هزاران شهید به دست آمده و اعتبار این نظام به خاطر ارزش‌هایی است که از آن دم زده و در قوانینش آن‌ها را لحاظ کرده، این اعتبار از دست نمی‌رود.

وی اضافه کرد: اصحاب رسانه بر اساس قانونی که روی آن پایبندیم، باید خود را ملزم به پاسخگویی بدانند و در عین پاسخگویی باید مقید به اخلاق و مقید به این فکر باشند که در رسانه در حال تولید اطلاعاتی هستند که این اطلاعات افکار عمومی جامعه را شکل می‌دهند و شاید یک نقطه یا ویرگول و یک تیر تیر غلط منجر به حوادثی در جامعه شود که به شدت زیان‌بار است.

وی گفت: من خبرنگاران را به اخلاق و رعایت حدود قانونی و اخلاقی، و نهادهای مدیریتی و اجتماعی جامعه را به مدارا و تحمل رسانه‌ها توصیه می‌کنم زیرا توسعه جدی کشور از این طریق امکان پذیر است.

وی ادامه داد: امروز رسانه است که شکل و قواره یک جامعه را طراحی و تثبیت می‌کند؛ برای مثال ذهنیت کنونی ما نسبت به دو کشور کره شمالی و کره جنوبی از طریق این رسانه‌ها شکل گرفته‌است و اگر رسانه‌ها نبوده‌اند شاید متفاوت‌تر به آن‌ها نگاه می‌کردیم.

ناظمی در پایان متذکر شد: برای این که چیزی که از ایران، آذربایجان و تبریز در ذهن‌ها شکل می‌گیرد، شکل و قواره دقیقی از واقعیتی باشد که هست، کره جنوبی از طریق این رسانه‌ها شکل و مدیران بتوانند هم‌دیگر را تکمیل کنند و به جای هراسیدن از یکدیگر در کنار هم برای ساختن یک جامعه اخلاقی و انسانی گام بردارند.



جعفرشجاع کیهانی با بیان روایتی درخصوص وضعیت فرهنگ در فضای آکادمیک و جامعه، از دولت جدید می‌خواهد تا فرهنگ را به سیاست آلوده نکند و معیشت اهالی فرهنگ را در اولویت قرار دهد.

این عضو هیئت علمی فرهنگستان زبان و ادب فارسی در گفت‌وگو با ایستا، درباره وضعیت فرهنگ و ادبیات به‌ویژه در فضای آکادمیک آن در دولت دوازدهم اظهار کرد: می‌خواهم به پیش‌تر از چهار سال گذشته اشاره کنم که البته چهار سال گذشته را هم دربرمی‌گیرد. اگر منظور از آکادمیک، شیوه و محیط دانشگاهی باشد، مناسفانه دانشگاه‌ها به سبب مسئله امتیاز و چاپ مقاله در مجلات به اصطلاح علمی – پژوهشی به نوعی سطح علمی را کاهش داده‌اند و به جای این‌که تولید علم را در نظر بگیرند، نوعی رقابت چاپ مقاله و کتاب در نظر گرفته می‌شود که این البته آفت بزرگی است.

او در عین حال گفت: اگرچه کتاب‌های متعددی از حوزه دانشگاه نشر یافته، اما شمار اندکی از آن‌ها قابل اعتنا و تامل هستند و این‌ی‌شک به همان دادوستدهای امتیاز و به اصطلاح کسب رتبه‌های علمی دانشگاهی برمی‌گردد. اما به زعم من، کار فرهنگی و چاپ آثار درخور توجه بیشتر، در فضاهای آکادمیک بیرون از حوزه دانشگاه قابل تامل است و این مسئله از پیش از انقلاب چشم‌گیر بوده؛ نهادهایی مثل فرانکلین و بنگاه ترجمه و نشر کتاب آثار

عضو انجمن روانپزشکان ایران:

پرورش ذهنی و اجتماعی کودک نیاز به محیط گروهی دارد

عضو انجمن روانپزشکان ایران گفت: آموزش بدون پرورش کافی نیست و پرورش ذهنی و اجتماعی کودک نیاز به محیط گروهی دارد.

دکتر فرید فدایی در گفت وگو با ایرنا در خصوص بازگشایی مدارس در دوران کرونا و اهمیت آموزش حضوری افزود: آموزش به صورت حضوری و آموزش غیر حضوری هر کدام مزایایی دارند، اگر در شرایط عادی زندگی قرار باشد یکی از این دو روش برگزیده شود، آموزش حضوری مناسب‌تر است، اما در هنگامی که یک بیماری عفونی همه گیر در صورتی که ایمنی از طریق واکسیناسیون میسر نشده باشد باید از امکانات فضای مجازی استفاده کرد.

وی ادامه داد: آموزش غیر حضوری موضوع جدیدی نیست و زمانی بود که امکان آموزش تنها به شکل حضوری و انتقال دانش به صورت سینه به سینه عملی می‌شد.

این روانپزشک گفت: اختراع خط و

کتابت برای نخستین بار در تاریخ امکان آموختن بدون حضور معلم را فراهم کرد

و یک فرد می توانست با مطالعه یک

کتاب آموزش ببینند و تجاربی را در آن

وی تأکید کرد: سینما، رادیو، تلویزیون

و رسانه‌های گروهی غیر حضوری هستند

که در امر آموزش مورد استفاده قرار

گرفته اند.

عضو انجمن روانپزشکان ایران ادامه

فرهنگ و هنر



داد: امروز فضای مجازی هم برای آموزش به کار می رود اشکال کار آموزش غیر

حضوری ناتوانی آن در آموزش عملی و

موضوعات آزمایشگاهی فنی و آموزش

بالینی در علوم پزشکی است، برای نمونه

مهارت های مربوط به مصاحبه و معاینه

بیمار و اقدامات تشخیصی و درمانی اعمال

جراحی را نمی‌توان صرفاً به صورت

غیرحضوری آموخت.

فدایی با بیان اینکه در کودکان دبستانی

کارهای با ظاهر ساده ای نظیر چگونگی

به دست گرفتن مداد برای نوشتن نیاز

به آموزش عملی کودک دارد، خاطر نشان

کرد: آموزش بدون پرورش کافی نیست

و پرورش ذهنی و اجتماعی کودک نیاز به

محیط گروهی دارد.

وی ادامه داد: انسان به صورت اجتماعی

زندگی می‌کند بنابراین روش روش زندگی

حل مسائل زندگی و یاری کردن به دیگران

و یاری گرفتن از آنان را می آموزند.

وی افزود: دانش آموزان و دانشجویان

حتی در صورت فراهم بودن بهترین امکانات

آموزش مجازی نیاز به حضور معلم و

شاگردان دیگر دارد تا خود را به عنوان

عضوی از جامعه و تاثیرگذار بر آن و تاثیر

گیرنده از آن بشناسد و از انرژی و رفتارهای

غیر اجتماعی و ضد اجتماعی مصون بماند.

به گزارش ایرنا، همه‌گیری ویروس

کرونا سبب تعطیلی مدارس کشورهای

مختلف از جمله ایران شد به گونه ای که

این شرایط سخت زندگی دانش آموزان

را تحت تاثیر پیامدهای مخرب خود قرار

داده است.

مدارس و سایر مراکز آموزشی پس از

شیوع ویروس کرونا در کشور از ابتدای

اسفند سال ۹۸ تا کنون تعطیل یا نیمه

تعطیل و آموزش‌ها در بستر غیرحضوری

چون فضای مجازی، شبکه آموزشی شد،

مدرسه تلویزیونی و بسته های آموزشی

پیگیری و انجام شد.

همه گیری ویروس کرونا سبب شد تا

دانش آموز از حضور در کلاس های درس باز

بمانند و با خانه نشینی از آموزش مجازی

در قالب شبکه آموزشی شاد و یا بسته

های آموزشی استفاده کنند.

تعطیلی اجباری مدارس باعث به

خطر افتادن یادگیری، سلامت روحی و

جسمی و تغذیه ای دانش آموزان در ایام

خانه نشینی شده است.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در

دوره دانشگاه نیز بسیار مهم است و ابعاد

نوینی به آن اضافه می شود.

این روانپزشک تأکید کرد: افق فکری

دانشجویان در دانشگاه با دین دانشجویان از

فرهنگ های متفاوت و دیدگاه های گوناگون

گسترده تر می شود، دانشجویان با تعامل

با استادان و دانشجویان دیگر روش ارتباط

و وقت‌شناسی را می دهند.

وی گفت: پرورش ذهنی و اجتماعی در</

آیا می دانید؟

آیا می دانید یخ خشک چیست ؟

یخ خشک دی اکسید کربن جامد است. وقتی یخ خشک آب می شود، تبدیل به گاز دی اکسید کربن می شود. گاز دی اکسید کربن همیشه در محیط وجود دارد، اما در غلظت های پایین، بی رنگ و بی بو است. از یخ خشک، در درجه اول به عنوان عامل خنک کننده استفاده می شود، اما در ماشین های مه شکن در سینماها برای جلوه های چشمگیر استفاده می شود. از مزایای آن می توان به دمای پایین تر از یخ آب و عدم بقایابی آن (به جز یخ زدگی ناشی از رطوبت در جو) اشاره کرد. برای نگهداری غذاهای یخ زده که خنک شدن مکانیکی در آن امکان پذیر نیست، مفید است. یخ خشک با فشار اتمسفر زمین در دمای ۱۹۴.۷ کیلوگرم (۷۸۵- درجه سانتی گراد ؛ -۱۰۹.۲ درجه فارنهایت) تصعید می شود. این سرمای شدید باعث می شود مواد جامد بدون حفاظت در برابر آسیب ناشی از سرمازدگی کنترل شوند. از یخ خشک به صورت ایمن استفاده کنید: گاز دی اکسید کربن سنگین تر از هوا است، بنابراین می تواند در زیرزمین یا سایر مناطق کم ارتفاع جمع شود. هنگام حمل یخ خشک، همیشه پنجره های خودرو را باز نگه دارید تا هوای تازه وارد شود. بعید است مقدار یخ خشک استفاده شده در یخچال یا یخچال معمولی به میزان کافی گاز دی اکسید کربن تولید کند تا مشکل سلامتی ایجاد کند. از یخ خشک می توان به راحتی برای خنک نگه داشتن غذاها در آن نوع ظروف استفاده کرد.
آیا هنگام استفاده از یخ خشک اقدامات احتیاطی خاصی باید انجام دهیم؟ هنگام کار با یخ خشک، چندین اقدام احتیاطی مهم وجود دارد: - یخ خشک بسیار سردتر از یخ معمولی است و می تواند پوست را شبیه سرمازدگی بسوزاند. هنگام دست زدن باید دستکش عایق بپوشید. در صورت برش یا خرد کردن آن، از عینک ایمنی و محافظ صورت استفاده کنید. - یخ خشک را دور از دسترس کودکان قرار دهید. هرگز یخ خشک نخورید یا قورت ندهید. - از استنشاق گاز دی اکسید کربن حاصل از یخ خشک خودداری کنید.

آیا واقعا می توانیم از یخ خشک خفه شویم؟ یخ خشک می تواند خطری بسیار جدی در فضایی کوچک باشد که تهویه خوبی ندارد. با ذوب شدن یخ خشک، تبدیل به گاز دی اکسید کربن می شود. در یک فضای کوچک، این گاز می تواند تجمع یابد. اگر گاز دی اکسید کربن به اندازه کافی وجود داشته باشد، فرد می تواند بیهوش شود و در برخی موارد بمیرد.

آیا می توانیم از یخ خشک در کولر یا فریزر واکس استفاده کنم؟ استفاده از یخ خشک در یخچال فریزر، کولر، بستر بسته کامیون یا سایر فضاهای کوچک با تهویه خفیف بسیار خطرناک است. مقدار زیادی یخ خشک در کولر یا فریزر می تواند مقدار زیادی دی اکسید کربن تولید کند که احتمالا برای فردی که وارد آن فضا می شود کشنده است.

علائم قرار گرفتن در معرض بیش از حد دی اکسید کربن چیست؟ علائم بیش از حد قرار گرفتن در معرض دی اکسید کربن شامل سردرد و مشکل در تنفس و در معرض قرار گرفتن بیشتر، حالت تهوع و استفراغ است. نکاتی در مورد استفاده از یخ خشک برای خنک نگه داشتن غذاها چیست؟ یخ خشک را به شکل و اندازه مورد استفاده سفارش دهید. برش دادن آن می تواند دشوار و خطرناک باشد. یخ خشک را در ظرفی که اجازه نشتی می دهد، ذخیره کنید. در صورت عدم استفاده، گاز دی اکسید کربن می یواند با ذوب شدن یخ خشک فشار داخل شیشه یا ظرف را افزایش دهد.

چقدر یخ خشک نیاز دارم؟ مقدار یخ خشک مورد نیاز برای حفظ دما در یخچال یا یخچال متفاوت است. برخی از نکات اساسی برای استفاده از یخ خشک برای خنک کردن غذاها عبارتند از: در یخچال: یخچال به سبک خانگی ممکن است روزانه حدود ۱۰ پوند یخ خشک استفاده کند. یخ خشک ممکن است اجسام را یخ بزند، بنابراین غذاهایی را که ممکن است در اثر یخ زدن آسیب ببینند تا جای ممکن از یخ خشک دور نگه دارید. یخ را در پایین یک واحد نوع خانگی قرار دهید. برای جلوگیری از ترک خوردن قفسه ها، روزنامه یا سایر مواد را به عنوان عایق روی قفسه های شیشه ای قرار دهید. مایعات را محکم ببوشانید تا وقتی یخچال از دی اکسید کربن پر می شود گازدار نشوند. در فریزر: یخچال فریزر ممکن است از ۴۰ تا ۵۰ پوند یخ خشک در روز که روی غذا قرار می گیرد استفاده کند در یخچال و فریزر به سبک خانگی: یک واحد در پایین فریزر ممکن است ۱۵ تا ۲۵ پوند در روز، روی غذا قرار دهد. یک واحد با در بالای فریزر ممکن است از ۲۰ تا ۳۰ پوند در روز، روی غذاها و غذاهای اطراف آن استفاده کند. واحدی که دارای یخچال سایید بای سایید است ممکن است ۳۰ تا ۴۰ پوند در روز، روی غذاها و غذاهای اطراف آن قرار دهد.

چگونه یخ خشک را دور بریزم؟ از آنجا که یخ خشک می تواند باعث تجمع گاز دی اکسید کربن و افزایش فشار شود، یخ خشک را در فاضلاب، زباله و غیره دور نریزید. اجازه دهید یخ خشک باقی مانده ذوب شده و در یک منطقه با تهویه مناسب تبدیل به گاز شود.

منبع: **بیوتوه**

گزارش از سرمربیان لیگ برتری؛

مردان ۱۶ نیمکت و بیرون ماندن ۳ چهره معروف



که خارج از چرخه مربیان لیگ ۲۱ قرار گرفتند تازه واردهای نام آشنا

در بین ۱۶ مربی فصل بیست و یکم، نام‌هایی دیده می‌شود که باوجود آشنا بودن، فصل گذشته در لیگ برتر حضور نداشتند و تازه وارد این مسابقات می باشند.

رضا مهاجری یکی از سرشناس‌ترین مربیانی است که علیرغم سال‌ها تجربه سرمربیگری در لیگ برتر، مدتی بود از این مسابقات دور بود و امسال بار دیگر به سطح اول فوتبال ایران بازگشت و اتفاقاً به همان تیمی بازگشت که به نظر می‌رسد لیگ بیست و یکم هم در نقش سرمربی حضور داشته باشند، که این‌طور نشد.

این در حالی است که نکونام و رحمتی در تمام طول فصل هدایت فولاد و پدیده را در دست داشتند و محمود فکری هم فصل را با استقلال آغاز و با نفت مسجد سلیمان به اتمام رساند، هر ۳ مربی هم در تیم‌های خود نتایج قابل قبولی گرفته بودند. به خصوص نکونام که توانست فولاد را برای اولین بار به قهرمانی جام حذفی برساند.

البته می‌توان به این نفرات نام‌هایی مثل حسین فرکی، مجید جلالی، فراف کمالوند و چند نام دیگر را هم اضافه کرد.

نکونام و فکری دو مربی سرشناسی

بیست و یکمین دوره رقابت‌های فوتبال لیگ برتر با حضور ۱۶ تیم برگزار خواهد شد که تمامی تیم‌های شرکت کننده سرمربیان خود را شناخته‌اند اما چند چهره معروف و سرشناس بیرون مانده‌اند. به گزارش مهر، صنعت نفت آبادان آخرین تیم لیگ برتری بود که سرمربی‌اش برای فصل بیست و یکم را معرفی کرد تا تکلیف نیمکت ۱۶ تیم در لیگ بیست و یکم مشخص شود.

بنا بر این گزارش، یحیی گل محمدی، محرم نوید کیا، فرهاد مجیدی، فیروز کریمی، امیر قلعه نویی، عبدالله ویسی، مجتبی حسینی، محمد ربیعی، رضا مهاجری، علیرضا منصوریان، رسول خطیبی، ساکت الهامی، سیروس پورموسوی، مهدی تارتار، رضا عنایتی و علی اصغر کلاتری ۱۶ نفری هستند که سکان هدایت ۱۶ تیم لیگ برتری در فصل بیست و یکم را در دست گرفته و اگر تا زمان شروع بازی‌ها اتفاق خاصی بیفتد، این ۱۶ نفر استارت لیگ بیست و یکم را خواهند زد.

۳ چهره سرشناس خارج از گود

نام ۳ مربی سرشناس که فصل گذشته در لیگ برتر حضور داشتند، در بین این ۱۶ نفر به چشم نمی‌خورد. جواد نکونام، محمود فکری و سعید مهدی رحمتی نفراتی هستند که انتظار می‌رفت در لیگ بیست و یکم هم در نقش سرمربی حضور داشته باشند، که این‌طور نشد. این در حالی است که نکونام و رحمتی در تمام طول فصل هدایت فولاد و پدیده را در دست داشتند و محمود فکری هم فصل را با استقلال آغاز و با نفت مسجد سلیمان به اتمام رساند، هر ۳ مربی هم در تیم‌های خود نتایج قابل قبولی گرفته بودند. به خصوص نکونام که توانست فولاد را برای اولین بار به قهرمانی جام حذفی برساند.

البته می‌توان به این نفرات نام‌هایی مثل حسین فرکی، مجید جلالی، فراف کمالوند و چند نام دیگر را هم اضافه کرد.

نکونام و فکری دو مربی سرشناسی



یک جایگاهی مستقیم جایگاهی در بین تیم‌ها و مربیان در این فصل زیاد بوده، اما یک جایگاهی کاملاً مستقیم انجام شد و آن هم تعویض مربیان دو تیم پیکان و ذوب آهن است تا در فصل جدید مجتبی حسینی به جای ذوب آهن روی نیمکت پیکان نشسته و مهدی تارتار از نیمکت پیکان به نیمکت ذوب آهن منتقل شود.

دیگر جایگاهی‌هایی که می‌توان به آن اشاره کرد حضور علیرضا منصوریان در صنعت نفت، فیروز کریمی در تراکتور پس از استعفاي کمالوند، رسول خطیبی در الومینیوم اراک و سیروس پورموسوی در نفت مسجد سلیمان است.

رفت و برگشت‌های عجیب در تبریز پیش از شروع مسابقات اتفاقی عجیب در تراکتور رخ داد و در حالی که پرشورها ابتدا کمالوند را به عنوان سرمربی معرفی کرده بودند، به یکباره وی از این تیم کنار رفت تا فیروز کریمی جانشین او شود. به این ترتیب تراکتور هم با وقفه‌ای چند هفته‌ای فصل را با همان مربی آغاز می‌کند که با او به پایان رسانده بود.

رضا عنایتی و علی اصغر کلاتری هم سرمربیان دو تیم هوادار و فخر سیاسی که خودشان این دو تیم را از لیگ یک به لیگ برتر رسانده‌اند، هدایت این دو تیم را بر عهده دارند تا از جمله تازه واردان نام آشنای مسابقات باشند.

محرم نوید کیا، استقلال و فرهاد مجیدی، گل گهر و امیر قلعه نویی، مس رفسنجان و محمد ربیعی و بالاخره نساجی و ساکت الهامی.

از بین ۶ تیمی که فصل جدید را با مربیان فصل گذشته شأن آغاز می‌کنند، به جز استقلال و نساجی، ۴ تیم دیگر مربیان فعلی خود را از ابتدای فصل گذشته در اختیار دارند.

با دوام ترین مربی لیگ بر تر

محمد ربیعی در بین مربیان شاغل در لیگ برتر رکورد با دوام ترین مربی را به خود اختصاص می‌دهد. او برای دومین سال پیاپی هدایت تیم مس رفسنجان در لیگ برتر را عهده دار است و پیش از آن نیز در یک فصل هدایت این تیم را در لیگ یک بر عهده داشت تا امروز با ۳ سال متوالی حضور در یک تیم به عنوان سرمربی، با دوام ترین مربی حاضر در لیگ برتر باشد.

محمد ربیعی با دوام ترین مربی

دومین فصل بدون مربی خارجی نکته حائز اهمیت این است که هر ۱۶ سرمربی وطنی بوده و هیچ مربی خارجی در لیگ برتر شاغل نیست که این اتفاق برای دومین سال پیاپی رخ داده است. البته که قانون منع استفاده از مربی و بازیکن خارجی هم در رقم خوردن این اتفاق بدو نقش نبوده است.

ترکیب اولیه تیم‌ها

این آرایش، آرایش اولیه تیم‌ها برای حضور در لیگ برتر است و قطع به یقین در میانه راه شاهد تغییراتی در نیمکت تیم‌های لیگ برتری خواهیم بود.

هستند مربیانی امروز مسئولیت هدایت هیچ تیمی را بر عهده ندارند، اما آنها در صف انتظار برای ورود به لیگ برتر نشست‌اند و در صورت لغزش هر یک از مربیان لیگ برتری، ممکن است این تعویض‌ها با سرعت انجام گیرد.

تجربه و سابقه نشان می‌دهد که لیگ برتر ایران از هفته‌های پنجم به بعد ظرفیت تغییر روی نیمکت را دارد.

به‌دلیل تحویل ندادن دوچرخه

احضار رکابزن المپیک به کمیته انضباطی



فدراسیون دوچرخه سواری سعید صفرزاده را نسبت به این که هنوز دوچرخه مورد استفاده در المپیک توکیو را تحویل ن داده است، به کمیته انضباطی احضار کرد.

به گزارش ایسنا، فدراسیون دوچرخه سواری پس از این که سعید صفرزاده دوچرخه‌ای که با آن در المپیک توکیو رکاب زد را تحویل نداد، پیگیری قانونی کرد و اظهارنامه‌ای برای این دوچرخه سوار ارسال شد. در این اظهار نامه مهلتی تعیین شده بود که صفرزاده دوچرخه را تحویل بدهد.

اکنون با توجه به این که این دوچرخه هنوز تحویل داده نشده است، فدراسیون در اقدام بعدی با ارسال نامه‌ای به هیات دوچرخه سواری آذربایجان شرقی اعلام کرده است که جلسه کمیته انضباطی در سوم مهر ماه برای سعید صفرزاده تشکیل می‌شود. در این نامه آمده است: با توجه به ارسال اظهارنامه قانونی به آقای سعید صفرزاده و اقدام نکردن او طی مدت زمان تعیین شده نسبت به تحویل دوچرخه این فدراسیون که به رسم امانت تحویل داده شده بود، شایسته است برای ارائه توضیحات در جلسه صفرزاده دوچرخه را تحویل حضور به‌هم برساند. در صورت حاضر نشدن او و یا ارسال لایحه دفاعی، کمیته انضباطی راسا اقدام به تصمیم مقتضی قانونی خواهد کرد.

طبق نامه فدراسیون این جلسه ساعت ۱۴ سوم مهرماه در محل فدراسیون دوچرخه‌سواری برگزار می‌شود.

تمرینات تراکتور یکشنبه آینده از سر گرفته می‌شود

تمرینات تیم فوتبال تراکتور که با تصمیم فیروز کریمی سرمربی این تیم تعطیل شده بود از روز یکشنبه هفته آینده از سرگرفته خواهد شد.

به گزارش ایرنا، تیم تراکتور سه شنبه شب در مرحله یک هشتم پائینی لیگ قهرمانان آسیا مقابل النصر عربستان یک بر صفر بازنده و از دور این رقابت ها حذف شد. پس از بازگشت بازیکنان به کشور، فیروز کریمی به دلیل خستگی ناشی از این سفر و بازی، سه روز به شاگردانش استراحت داد.

پنجره نقل و انتقالات این تیم به علت بدهی به آنتونی استوتوکس بسته شده که بر اساس شنیده ها، بدهی این بازیکن در شرف پرداخت بوده و وکیل این بازیکن برای دریافت طلب استوتوکس به ترکیه رفته است.

«اطلاعیه»

(آگهی انتخاب رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی استان آذربایجان شرقی)

در اجرای ماده ۱۵ اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران مصوب ۸۱/۴/۱۵ هیئت محترم وزیران و آئین نامه هیئت های ورزشی استان ها مصوب ۸۳/۱۱/۲۵ سازمان محترم تربیت بدنی جمهوری

اسلامی ایران، باتوجه به پایان مدت ۴ ساله **هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی** مقرر است انتخابات رئیس هیئت فوق به مورد اجرا گذاشته شود.

لذا بدینوسیله ضمن دعوت از کلیه داوطلبین و علاقمندان به ورزش فوق و آگاه به امر مدیریت جهت کاندیداتوری به اطلاع می رساند جهت ثبت نام و ارائه مدارک از تاریخ **۱۴۰۰/۰۶/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۰۳**

به آدرس: **تبریز – منظر یه – ساختمان اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی** مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه با شماره تلفن های **۳۴۷۶۶۴۰۰** تماس حاصل نمایند.

شرایط لازم:

- اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران
- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- معتقد به یکی از ادیان رسمی کشور
- نداشتن سوء سابقه کیفری
- دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس
- دارا بودن حداقل ۲۵ سال تمام
- عدم بازنشستگی فرد متقاضی

مدارک لازم:

- اصل شناسنامه
- اصل آخرین مدرک تحصیلی
- اصل کارت پایان خدمت
- اصل کارت ملی
- تکمیل فرم اعلام آمادگی
- دو قطعه عکس ۴ × ۳ جدید
- حکم کارگزینی (درصورت اشتغال به کار)

متقاضیان جهت دریافت و تکمیل فرم و ارائه مدارک بایستی شخصاً مراجعه نمایند .

دبیر مجمع و هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی استان آذربایجان شرقی

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.

رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۵:۱۷	۰۶:۴۹:۳۲	۱۲:۵۸:۲۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۰۷:۲۱	۱۹:۲۵:۲۷	۰۰:۱۶:۱۹

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۲۹۲۲
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

شبه روزی ۲۷ شهریور ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۰۴۱

حجت الاسلام اژه‌ای:

قرارهای بازداشت‌موقت تا حد امکان صادر نشود



رئیس دستگاه قضا گفت: وظایف مهم دادستان‌ها حمایت از تولید، فعالان اقتصادی، گره‌گشایی از کار مردم، مبارزه با فساد و مفسد، مبارزه با رانت‌خواری و تبعیض، انحصارگرایی و بسترهای فسادزاست.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای در بیستمین همایش سراسری دادستان‌های عمومی، انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت که به منظور بررسی راهکارهای اساسی تحول و تعالی در دادسراها برگزار شد، اظهار داشت: امروز نه تنها مردم متدین و متعهد و انقلابی ما، بلکه مردم جهان بیش از همیشه تشنه عدالت هستند و عدالت را مطالبه می‌کنند.

رئیس قوه قضاییه افزود: این مطالبه راه را برای تحقق و گسترش عدالت که از وظایف مهم نظام اسلامی ما و قوه قضاییه است هموارتر و البته مسئولیت‌مندیان عدالت را بسیار سخت‌تر و سنگین‌تر می‌کند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای علت سخت‌تر و سنگین‌تر شدن مسئولیت‌مندیان عدالت در شرایط فعلی را تلاش‌های کسانی دانست که به تشنگان عدالت، به جای عرضه عدالت سراب آن را پیشنهاد می‌کنند و عدالت را به گونه‌ای تفسیر می‌کنند که سبب اخلاص و تأخیر در دستیابی به عدالت می‌شود.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به ضرورت تحول و تعالی به عنوان نیاز امروز دستگاه قضا به تبیین الزامات و ارکان این تحول و تعالی پرداخت و مهم‌ترین عامل را نیروی انسانی مستعد و باانگیزه و کارآمد و با انرژی معرفی کرد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: علاوه بر داشتن نیروی انسانی کاردار و با انگیزه و با روحیه جهادی باید حتماً نسبت به گذشته نوآوری‌هایی در عرصه کار و خدمت داشته باشیم و با همان ساز و کارها و ابزار مرسوم و متعارف تحول اساسی ایجاد نمی‌شود. وی تأکید کرد: باید به صورت مستمر آسیب‌ها را رصد و برای رفع آن‌ها تلاش کنیم چرا که تحول یک امر ثابت نیست که با یک اقدام بگوئیم انجام شده و پایان یافته بلکه باید متناسب با اقتضات زمان در این مسیر با شتاب بیشتر حرکت کنیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: برای تحول و تعالی شناخت و بصیرت، تلاش مجاهدانه، همدلی و همکاری و هم‌افزایی و استفاده از همه ظرفیت‌ها باید مورد توجه قرار گیرد و در نبود هر یک از این عناصر بخشی از کار زمین می‌ماند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: در این شرایط که مردم مطالبه‌گر عدالت هستند و رفع تبعیض مطالبه است، همه دستگاه‌ها موظف به تحقق عدالت هستند، اما وظیفه عدلیه به عنوان نماد بروز و ظهور عدالت سنگین‌تر است.

وی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم ظالمین و متعدیان به حقوق مردم و جامعه و حقوق عامه را سر جای خود بنشانیم هم باید خودمان حقیقتاً عامل به اوامر الهی و ناهی منکران باشیم و هم حامی آمران به معروف و ناهیان از منکر.

رئیس قوه قضاییه گفت: برای آنکه سهم خود را در تحقق عدالت به درستی برداریم باید مردم رابه خوبی بشناسیم و مسائل آن‌ها را مورد توجه قرار دهیم و خوب و بد را دقیق تشخیص دهیم و به طور جدی در خدمت مردم به خصوص کسانی باشیم که حقی از آن‌ها تضییع شده و مورد تعدی قرار گرفتند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: قوه قضاییه باید ملجأ و پناهگاه همگان باشد و اگر کسی احساس کرد که مورد ظلم قرار گرفته و برای تنظیم خواهی به عدلیه مراجعه کرده باشد بیش از همه مورد توجه قرار گیرد و برای استیفای حق و رفع ظلم از او تلاش کنیم.

وی ادامه داد: اگر جایی به حقوق عامه دست‌اندازی شد با قاطعیت باید عمل کنیم و در این میان دادستان‌ها به عنوان مدعی‌العموم نقش پررنگ و سنگینی دارند و باید روز به روز با حساسیت بیشتری به وظیفه‌شان عمل کنند.

رئیس قوه قضاییه یکی از مهم‌ترین مسائل در شرایط کنونی را افزایش اعتماد عمومی و امیدبخشی به آحاد

مردم به خصوص جوانان عنوان کرد و گفت که تحقق این دو مسئله نیازمند کارآمدی و اقدامات عالمانه و توجه به خواسته‌های به حق مردم و مشارکت دادن آن‌ها در سرنوشت خودشان و استفاده از ظرفیت‌های مردمی و برای رفع مشکلات است.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: اگر شناخت درستی از شرایط کشور و اولویت‌ها نداشته باشیم و کار عالمانه انجام ندهیم و از نیروهای توانمند و باانگیزه به خوبی بهره نبریم و مردم را در سرنوشت خویش مشارکت ندهیم و از آن‌ها برای رفع مشکلات کمک نگیریم امید و پیشرفت حاصل نمی‌شود.

وی خاطر نشان کرد: که دشمن در نقطه مقابل این حرکت با تمام نیروی خود وارد میدان شده و جنود شیطان نیز در قالب‌های مختلف به صحنه آمده تا مردم را ناامید کند و به آن‌ها بگوید که این ساختارها و سازکارها کارآمد نیست و مسئولین از مردم جدا هستند و انگونه که باید و شاید به فکر مردم نیستند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای خاطر نشان کرد که وظیفه همه مسئولان در برابر این تهدیدات و اقدامات دشمن در گام اول آگاهی‌بخشی نسبت به اقدامات دشمن است و در گام دوم باید با بصیرت اولویت‌ها تشخیص داد و با همت مضاعف در جهت رفع مشکلات مردم به تأمین معیشت آن‌ها و بهبود وضعیت اقتصادی گام برداشت.

وی در همین راستا حمایت از تولید و فعالان اقتصادی و مبارزه با فساد و مفسدين و رانت‌خواران و انحصارگران و برخورد با تبعیض‌ها و حذف بسترها و گلوگاه‌های فسادزا را در جهت تغییر وضع موجود به نفع مردم و گره‌گشایی از کار آن‌ها مورد تأکید قرار داد.

رئیس دستگاه قضا گفت که قوه قضاییه علاوه بر برخورد جدی با مفسدين و کسانی که در این شرایط حساس کالاهای مورد نیاز مردم را احتکار کرده و با قیمت گزاف عرضه می‌کنند و موجب اثرگذاری فشارهای دشمن می‌شوند و همچنین جلوگیری از قاچاق، دولت را در رفع موانع تولید، شناسایی و معرفی آسیب‌ها در جهت اصلاح قوانین و حذف بسترهای فسادزا برای می‌دهد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای در عین حال این نکته را نیز متذکر شد که دولت باید نظارت‌های درونی را در راستای مقابله با فساد در سیستم اجرایی تقویت کند و افزود: حراست‌ها و بازرسی دستگاه‌ها باید بیش از پیش فعال شوند و به گونه‌ای حسابرسی کنند و سامانه‌ها را فعال نمایند تا با ایجاد شفافیت امکان فساد و تکرار برخی مسائل گذشته وجود نداشته باشد.

وی خاطر نشان کرد که دستگاه قضایی نیز با ایجاد تحول در مسیر تعالی و با نیروهای کارآمد و دارای روحیه جهادی و انقلابی و پاک و متدین در برخورد با مصادیق فساد در کنار دولت خواهد ایستاد.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش به راهکارهای اساسی تحول و تعالی در دادسراها پرداخت و با اشاره به سختی کار دادستان‌ها و دادسراها، از آن‌ها به عنوان کسانی یاد کرد که در صف اول تحقق عدالت، مبارزه با جرائم و مقابله با ظالمان و قانون‌شکنان و متعدیان به حقوق مردم قرار دارند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای گفت: کسانی که به دادیاران و بازپرس‌ها و دادستان‌ها و مسئولان اجرای احکام مراجعه می‌کنند یا مورد ظلم قرار گرفته‌اند و یا متهمانی هستند که از یک سوی دعوا به عنوان مجرم شناخته می‌شوند و شاکتی انتظار برخورد قاطع و بازدارنده با این افراد را دارد.

وی ادامه داد: نوع کار دادسراها و حجم کار آن‌ها بسیار زیاد است و کسانی که به شعب دادپاری مراجعه می‌کنند به دلیل تألمانی که دارند اصرار و انتظار سرعت عمل در رسیدگی به کارشان را دارند و میزبان مراجعات و پرونده‌ها در این مراکز بسیار بالاست.

رئیس دستگاه قضا در ادامه به بیان اعلام دستورالعمل خطاب به دادیاران و بازپرس‌ها و قضات پرداخت و از آن‌ها خواست که در گام اول در مواجهه با مراجعان خود قرار متناسب صادر کنند و تا آنجا که مقدر است و لازم نیست از صدور قرار بازداشت موقت پرهیز کنند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: آنجا که قانون الزام کرده و قاضی تشخیص می‌دهد باید قرار بازداشت موقت صادر شود به قانون عمل کنید، اما اگر نیازی به چنین قرار نبود از صدور آن خودداری کنید چرا که علاوه بر عوارض برای جامعه و خانواده و خود متهم باعث مشکلاتی برای دستگاه قضا نیز می‌شود.

وی درباره قرارهای منجر به بازداشت نیز تأکید کرد که حداقل امکان به گونه‌ای عمل شود که با تأمین قرار از سوی متهم یا اطرافیان بلافاصله دستور رفع بازداشت صادر شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای درباره صدور قرارهای قضایی محدودیت‌زا نیز متذکر شد که تا حد امکان از صدور این نوع قرارها اجتناب شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای گفت: اگر صدور قرارهایی، چون ممنوع‌الخروجی ضرورت داشت، در گام اول در صورت عدم منع قانونی به فرد اعلام شود و در گام دوم نیز به محض رفع ضرورت، امکان از صدور این نوع قرارها اجتناب شود.

رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنانش به مسئله کارشناسی‌ها اشاره و از آن به عنوان یکی از عوامل اطاله دادرسی یاد کرد.

وی گفت: برخی مقررات مربوط به کارشناسی‌ها نیازمند اصلاح است که در حال پیگیری است، اما برخی از مشکلات ناشی از عملکرد کارشناسان است که کارشناسی‌ها مکرر و متعدد، کارشناسی‌های غیرضروری و اختلافات فاحش غیرقبول از جمله آنهاست. حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای بر همین اساس خاطر نشان کرد که باید از کارشناسی‌های غیرضروری پرهیز شود و در هر جا که لازم به نظر تخصصی کارشناسی بود باید موضوع شفاف و واضح اعلام و برای آن زمان تعیین گردد و قاضی روند کار را پیگیری کند تا هر جا کوتاهی شد برخورد شود.

رئیس دستگاه قضا ادامه داد: اگر کارشناسی‌های دوم و سوم با کارشناسی‌های اولیه اختلاف فاحش داشت هم باید از کارشناسان مربوطه توضیح خواسته شود و هم موضوع برای رسیدگی به مراجع مربوطه اطلاع داده شود. وی در ادامه سخنانش از دادستان‌ها و دادسراها خواست که در پرونده‌های کثیرالشاکی نیز از ابتدا تدبیر و مدیریت کنند تا روند کار به گونه‌ای باشد که مردم هرچه سریعتر به حقوقشان برسند و برای آن‌ها و دستگاه قضا گرفتاری به وجود نیاید.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای همچنین گفت: در پرونده‌هایی که حاشیه‌های سیاسی و اجتماعی ایجاد می‌کند نیز حتماً با کارشناسان و متخصصان امر مشورت شود تا از تبعات این نوع پرونده‌ها مدیریت شود.

رئیس دستگاه قضا همکاری دادستان‌ها و دادسراها با بخش‌های نظارتی را نیز مورد تأکید قرار داد و گفت: همه می‌خواهیم کار ما به بهترین نحو انجام شود و باید از نیروهای نظارت که می‌خواهند شما را در رفع مشکلات و آسیب‌ها کمک کنند استقبال کنید.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای اجتناب از مواضع تهمت را نیز به همکاران دادستانی و دادسراها متذکر شد و گفت: همه باید مراقب باشیم که اگر دوست، رفیق و همکار ما دچار لغزش و خطا شد در مشکلات و آسیب‌ها کمک نکنند استیصال کنید.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای اجتناب از مواضع تهمت را نیز به همکاران دادستانی و دادسراها متذکر شد و گفت: همه باید مراقب باشیم که اگر دوست، رفیق و همکار ما دچار لغزش و خطا شد در مشکلات و آسیب‌ها کمک نکنند استیصال کنید.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: در پرونده‌هایی که برای حمایت از تولید داشت و گفت: باید از هر اقدامی از جمله توقیف مواد اولیه و ابزار تولید که موجب تعطیلی کارگاه‌ها و کارخانه‌ها می‌شود، پرهیز و تلاش کرد از راه‌های قانونی دیگر استفاده شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای افزود: در توقیف اموال و پلمب‌ها امکان نیز اگر اموال توقیفی منقول است، باید در محل و شرایط مناسبی نگهداری شود که خسارتی به آن وارد نشود.

وی با بیان این‌که این اموال باید پس از توقیف بلافاصله تعیین تکلیف شود، متذکر شد: در حال حاضر برخی اموال توقیفی در مواردی به شکل نادرستی در انبارهای سازمان اموال تملیکی نگهداری می‌شوند که به نفع کشور تولید، اقتصاد و مردم نیست.

وی به بازپرس‌ها و دادستان‌ها توصیه کرد که در دستورات‌شان به ضابطان موضوع را دقیق و شفاف تبیین کنند و بر روند اجرای کار نیز نظارت دقیق داشته باشند تا طبق خواسته آن‌ها عمل شود.

حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای با بیان اینکه قاضی نمی‌تواند پس از صدور قرار بازداشت متهم و تحول او به ضابط از خود رفع مسئولیت کند، تأکید کرد که اگر در این شرایط انفاقی برای متهم بیفتد مسئولیت آن متوجه اوست.

دادستان کل کشور:

بزرگترین سرمایه دادسراها «نیروی انسانی» است

پیش از سخنان رئیس دستگاه قضا، حجت‌الاسلام‌المسلمین منتظری دادستان کل کشور با بیان اینکه به دلیل وجود بیماری کرونا امسال نیز برای دومین سال پیاپی همایش سراسری دادستان‌های سراسر کشور به صورت ویدئوکنفرانسی برگزار می‌شود، از حضور ۴۳۰ دادستان به صورت تصویری در این همایش خبر داد. دادستان کل کشور سپس «تحول و تعالی در دادسراها» را موضوع محوری و ویژه همایش امسال عنوان کرد و گفت: سال‌هاست که موضوع تحول و تعالی در قوه قضاییه مورد تأکید و خواست جدی مقام معظم رهبری و سیاست‌های کلی نظام بوده و دستگاه قضایی کشور امروز با اجرای سند تحول قضایی، سعی در اجرای این تحول و تعالی دارد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین منتظری با اشاره به اهمیت و جایگاه ویژه دادسراها در ساختار تشکیلاتی قوه قضاییه گفت: لازم است که در دستگاه قضایی کشور نسبت به تحول و تعالی در دادسراها، یک بازنگری جدی داشته باشیم.

وی با اشاره به تلاش‌های دادستانی کل کشور در خصوص تحقق هدف تحول و تعالی در دادسراها اظهار کرد: به زودی و پس از جمع‌آوری نظرات دادستان‌های سراسر کشور، برنامه تحول و تعالی در دادسراها تدوین شده و به رئیس قوه قضاییه تحویل داده خواهد شد.

دادستان کل کشور بزرگترین سرمایه دادسراها را «نیروی انسانی» عنوان کرد و گفت: اولین لازمه شکل‌گیری تحول و تعالی در دادسراهای سراسر کشور داشتن یک برنامه تحولی و بهره بردن از نیروهای کارآمد و متناسب برای اجرای این برنامه است.

TCL

متفاوت زندگی کن

P8 Series